Rev.:052014_Rojaflex_ST
Michael Mayer
Geschäftsführer
Általános biztonsági tudnivalók........................................1
Technikai adatok / Alaptartozékok...................................2
Telepítés...........................................................................3
Elektromos bekötés..........................................................4
Végállások beállítása...................................................5 – 6

rövid legyen, mert kevés a hely, és semmi esetre sem szabad a motorhoz érnie!!!
Az ELIS -motor típusnál javasolt, az úgynevezett akasztó kapocs használata a biztonsági pánthoz. A kapocs gondoskodik róla,
hogy egy 40-es vagy 50-es 8-szög tengelybe szerelt csőmotor, a biztonsági pánt fédere által ne tudjon megsérülni. Mivel a féder
a kapocsnak köszönhetően a tengelyen kívül helyezkedik el.
AcélpántAkasztó kapocs
2
Technikai adatok / Alaptartozékok
Alaptartozékoki
2
4
5
3
1
Motortípus Nyomaték Fordulat Feszültség Frekvencia Áramfelvétel Teljesítmény Futási idő Emissziós hang-
nyomás szint
ELIS-13/14  13 Nm 14 U/min 230 V 50 Hz 0,53 A 121 Watt 4 min. < 70 dB
ELIM-10/15 10 Nm 15 U/min 230 V 50 Hz 0,48 A 113 Watt 4 min. < 70 dB
ELIM-20/15 20 Nm 15 U/min 230 V 50 Hz 0,69 A 161 Watt 4 min. < 70 dB
ELIM-30/15 30 Nm 15 U/min 230 V 50 Hz 0,87 A 200 Watt 4 min. < 70 dB
ELIM-40/12 40 Nm 12 U/min 230 V 50 Hz 0,95 A 218 Watt 4 min. < 70 dB
ROJAFLEX ®™ ELIS / ELIM - kapcsolós csőmotorok - teljesítmény jellemzők
Kicsomagolás után ellenőrízze:
- A csomagolás tartalmát, a csomagolásban leírt szállítási mennyiséggel.
- A motor típusát, a típustáblán feltüntetett információkkal